
 

„Šešiolika viename“,

veidui, plaukams ir kūnui

Multigroom series 7000

 
16 įrankių

Pasigalandantys metaliniai
peiliukai

Iki 120 min. veikimo laiko

Atsparus vandeniui

 

MG7736/15

Vienas įrankis visapus. veido, plaukų ir kūno

plaukų formavimui

Universaliausias aukščiausios kokybės kirptuvas „šešiolika

viename“

Ištobulinkite stilių su mūsų pačiu tiksliausiu ir universaliausiu kirptuvu. Su 13

aukščiausios kokybės įrankių sukursite unikalų stilių nuo galvos iki pirštų galiukų.

Mėgaukitės maksimaliu tikslumu su pasigalandančiais ašmenimis ir visapusiškai

valdykite paėmę už neslystančios guminės rankenos.

Paprasta naudoti

Veikia 120 min.

Lengva paimti

Atsparus vandeniui, kad būtų patogu naudoti duše ir valyti

Kirpimo veiksmingumas

Tempered steel blades, 30% faster hair trimming

Universalumas

Tiksliai nukirpkite kruopštumo reikalaujančias vietas

Nepalieka išlindusių nosies ir ausų plaukų

Kirpkite norimo ilgio plaukus

Glotniai skutantys pasigalandantys peiliukai

Platus plaukų kirpiklis greitai kerpa net storiausius plaukus

16 įrankių veido ir galvos plaukams kirpti

Atsisveikinkite su nepageidaujamais kūno plaukais

Precizišku skustuvu užbaikite skusti skruostų, smakro ir kaklo kraštus



„Šešiolika viename“, veidui, plaukams ir kūnui MG7736/15

Ypatybės

Savaime pasigalandantys peiliukai

Šio kirptuvo veido ir kūno plaukams skirti

pasigalandantys plieniniai peiliukai sustiprinti

geležimi ir užgrūdinti, kad būtų patys stipriausi.

Todėl peiliukai išlieka aštrūs kaip 1-ąją dieną.

Nerūdija. Peiliukų nereikia sutepti alyva.

16 įrankių veidui, plaukams ir kūnui

7000 serijos „Philips Multigroom“ plaukų

kirptuvas „viskas viename“ turi 16 priedų, kad

galėtumėte kirpti viso kūno plaukus.

Visiškai metalinis kirptuvas

Švariai skuskite sukurdami aiškias linijas ir

tolygiai kirpkite storiausius plaukus naudodami

kūno plaukų ir barzdos kirptuvą su tiksliais

plieniniais peiliukais. Šie nerūdijantys peiliukai

savaime pasigalanda, kad tarnautų ilgiau.

Kūno plaukų skustuvas su odos apsauga

Patogiai skuskite žemiau kaklo su mūsų

unikalia odos apsaugos sistema, kuri apsaugo

net pačias jautriausias kūno vietas, tad galite

skusti plaukelius 0,5 mm atstumu nuo odos

Preciziškas skustuvas

Naudokite precizišką skustuvą po kirpimo,

norėdami baigti skusti skruostų, smakro ir kaklo

kraštus.

Platus plaukų kirpiklis

Greitai sukurkite savo plaukų stilių. Itin platus,

41 mm, plaukų kirpiklis nukerpa daugiau plaukų

vienu kirpimu.

Visiškai metalinis kruopštaus kirpimo

prietaisas

Dėl plieninio, tiksliai skutančio prietaiso siauro

dizaino paprasta tiksliai nuskusti kraštus ir

padailinti kruopštumo reikalaujančias vietas.

Nosies ir ausų kirptuvas

Išvenkite įkirpimų ir įpjovimų, nes su universaliu

kirptuvu greitai pašalinsite nepageidaujamus

nosies ir ausų plaukus.

9 smūgiams atsparios šukos

Greitai padailinkite veido ir galvos plaukus

naudodami devynias sustiprintas kirpimo

apsaugas. 2 šukos barzdelei, skirtos kirpti 1 mm

ir 2 mm ilgiu, reguliuojamos šukos barzdai, 4

plačios plaukų šukos, skirtos kirpti 4 mm, 9

mm, 12 mm ir 16 mm ilgiu, bei 2 šukos kūno

plaukams, skirtos kirpti 3 mm ir 5 mm ilgiu.



„Šešiolika viename“, veidui, plaukams ir kūnui MG7736/15

Specifikacijos

Susikurkite norimą išvaizdą

Įrankių skaičius: 16 įrankių

Modeliavimo prietaisai: Tikslus metalinis

kirptuvas, Preciziškas skustuvas, Platus plaukų

kirpiklis, Kūno plaukų skustuvas, Kūno odą

apsaugantis priedas, Metalinis kirptuvas,

Nosies ir ausų plaukų kirptuvas, 3–7 mm

reguliuojamos šukos barzdai, 2 šukos barzdelei,

4 plačios plaukų šukos, 2 šukos kūno plaukams

Kūno priežiūra / Plaukų kirpimas / Veidas: Ilga

barzda, Trumpa barzda, Neskustos barzdos

įvaizdis, Aiškios linijos, Detalus modeliavimas,

„Ožio“ barzdelė

Priedai

Priežiūra: Valymo šepetėlis

Krepšelis: Laikymo krepšys

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą, 5

min. greitasis įkrovimas

Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240 V

Veikimo laikas: 120 min.

Konstrukcija

Rankenėlė: Neslidi guminė rankena

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Kirpimo sistema

Kirpimo elementas: Pasigalandantys metaliniai

peiliukai

Lengva naudoti

„Wet & Dry“: Neperšlampamas ir lengvai

valomas

Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva

Ekranas: Įkrovimo indikatorius, Išsikraunančios

baterijos indikatorius

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑11‑04

Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

